Wochenspezial von 11:00-14:00 Uhr

Schweineschnitzel mit Champignons und Kase
tiberbacken® ,Pommes* und Sauce nach Wahl

Fruhstick bis 11 Uhr

WAHLEN SIE AUS VERSCHIEDENEN ANGEBOTEN:
GLOBUS-FRUHSTUCKSBUFFET;HANDWERKER-ODER
RUHREI-FRUHSTUCK

Mittagsgerichte von 11:00-14:00 Uhr

Montag - Feiertag -

Hahnchengulasch mit Gemiise® in
Frischkasesauce® und Krauterreis

Gemiise-Bratling"*“®Fmit Mischgemuise®und \0’
PUreeAa,C,F,G,l,J

Kalbsgeschnetzeltes” Ziricher Art
und Butterspatzle®*©¢

Hausgemachte Kartoffelsuppe®' mit \ V¥
Apfelkiichle®®<¢
:Aa,C

Paprikagulasch vom Rind mit Spirelli

Dienstag

nG

Mittwoch mit Gemiise®

Donnerstag

Feiner SpireIIi-Gemi]se<':1uflaqu‘3"C'G \o’

C,1,2,3,45

Freitag gebackenes Schollenfilet*? mit Kartoffelsalat

und Remouladensauce®®?°1°
Ravioli in Tomaten-Krautersauce® Ny

IAa,C

Samstag mit Sauce®und

Schnitzeltag"2 Schweineschnitze
Beilage nach Wahl

Weitere Angebote:

JUNIANGEBOT: Bockwurst im Brotchen

Fischbrotchen verschieden belegt

14-18 UHR:" Spaghetti**“ Bolognese"

14-18 UHR Rumpsteak mit Krauterbutter® und Pommes*

ALLE SPEISEN BIETEN WIR AUCH ZUM MITNEHMEN AN

\0’ vegetarische Gerichte

Allergene und Zusatzstoffe:

K. Sesam; L. Schwefeldioxid; M. Lupinen; N. Weichtiere

AT
GLOBUS

BAUMARKT™

A. glutenhaltiges Getreide: Aa Weizen, Ab Roggen, Ac Gerste, Ad Hafer, Ae Dinkel; B. Krebstiere; C. Eier; D. Fisch; E. Erdnusse; F. Soja; G. Milch;
H. Schalenfriichte: Ha Mandeln, Hb Haselniisse, Hc Walniisse, Hd Cashewniisse, He Pecanniisse, Hf Paraniisse, Hg Pistazien; |. Sellerie; J. Senf;

Achern

07841/7024 0
achern@globus-baumarkt.de

09.06. — 14.06.2025

11,99 ¢

11,99 €
8,25 €
13,99 €
8,25 €

13,99 €
8,25 €
10,99 €

8,25 €
10,25 €

2,50 €
4,50 €
8,30 €
17,99 €
€

1. mit Farbstoff: 1a kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen; 2. mit Konservierungsstoff; 3. mit Nitrat oder mit Nitritpokelsalz; 4. mit
Antioxidationsmittel; 5. mit Geschmacksverstarker; 6. Geschwefelt; 7. Geschwarzt; 8. Gewachst; 9. mit Phosphat; 10. mit StiBungsmitteln; 11. Koffeinhaltig;

12. Chininhaltig; 13. enthélt eine Phenylalaninquelle
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